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Urbanización Doña Pepa · Avda. Antonio Quesada, nº59 · 03170 Rojales (Alicante - España)

Þessi verð eru án skatta / Allar eignir eru dæmi um framboð og upphafsverð. Verð og dagsetningar rétt við prentun en geta vera breytingum háð.
Listrænar myndir án samningsbundinnar náttúru. Verð aukahlutanna verður að bæta við verð hússins.

50 Laura Especial:Einbýli til sölu í Doña Pepa -
Quesada

288.98m2 129.48m2 3 2

Verð frá

870.474€
Frágangur á sundlaug og/eða ytra byrði innifalinn
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LÝSING

Uppgötvaðu Villa Laura Especial, glæsilegt sjálfstætt heimili sem er hannað til að bjóða þér hámarks
þægindi og næði í óviðjafnanlegu umhverfi. Þessi villa er staðsett í Ciudad Quesada, nokkrum mínútum frá
flugvellinum í Alicante og með alla nauðsynlega þjónustu innan seilingar, og sameinar nútímalega hönnun
með heillandi Miðjarðarhafssnertingu.
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Villa Laura Especial er dreift á einni hæð og er með 3 stór svefnherbergi og 2 baðherbergi sem bjóða upp á
björt og hagnýt rými. Stofan/borðstofan, með opnu eldhúsi, fellur fullkomlega að utan þökk sé stórum
gluggum og skapar samfellda og notalega stemningu.

Njóttu forréttinda loftslags Costa Blanca í þínum eigin einkagarði með sundlaug, tilvalið til að slaka á og
deila ógleymanlegum augnablikum. Auk þess býður lóðin upp á áningarstaði og bílastæði.

Villa Laura Especial er hið fullkomna jafnvægi milli hönnunar, þæginda og lífsgæða, á frábærum stað
nálægt ströndum, golfvöllum og fjölbreyttu úrvali af afþreyingu og matargerð.

YFIRLIT UM EIGNINA

Samtals svæði 288.98 m2 Herbergi 3
Stofa 129.48 m2 Baðherbergi 2
Kjallarasvæði 159.50 m2 Fullkláruð kjalla X
Verönd yfirborð 0 m2 Verönd 0
Superficie pérgolas 61.5 m2 Pérgolas 2
Geymsla yfirborð m2 Geymslur X
Garðsvæðið m2 Eldhús 1
Ljósavatn 120 m2 Einka bílskúr √
Lóðasvæði 607 m2 Einkasundlaug 8x4 m

Lyfta X
Orkueinkunn
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